Утверж	даю:	
Глава	Половинского	муниципального
округа	Курганской облас	ТИ
	В.В. Мень	щиков
30.08.20	24 г.	•

## ПЛАН проведения комиссий, рабочих групп, советов, образованных при Администрации Половинского муниципального округа Курганской области на сентябрь 2024 года

Nº п/п	Время и место проведения	Наименование комиссии, рабочей группы, совета	Председатель Заместитель председателя Секретарь
1	2	3	4
1.	06.09.2024 13-30	Межведомственная рабочая группа по противодействию экстремизму и его профилактике в Половинском муниципальном округе Курганской области	Огурцова М.А.
2.	13.09.2024 13-30 27.09.2024 13-30	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите прав Администрации Половинского муниципального округа Курганской области	Меньщиков В.В. Огурцова М.А. Стрекаловских Е.С.
3.	13.09.2024 15-30	Рабочая группа по вопросам социальной реабилитации лиц, освобожденных из мест лишения свободы в Половинском муниципальном округе Курганской области	Огурцова М.А. Бухтоярова О.П.
4.	18.09.2024 14-00	Межведомственный координационный Совет по профилактике правонарушений и антинаркотическая комиссия Половинского муниципального округа Курганской области.	Меньщиков В.В. Огурцова М.А. Зыкова Д.А.
5.	20.09.2024 13-10	Наградная комиссия при Администрации Половинского муниципального округа Курганской области	Тягунова С.Ю. Полякова Т.А.
6.	В течение месяца	Административная комиссия при Администрации Половинского муниципального округа Курганской области	Вохмин А.В. Бухтоярова О.П. Коханова Е.А.

Управляющий делами – руководитель аппарата Администрации Половинского муниципального округа Курганской области